
FREMO-Treffen Petersberg 2022 H0fine

Deutsche Bundesbahn
Bundesbahndirektion Frankfurt (M)

Bahnhof: Crengeldanz
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 28.4. – 23.9.1967

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

05:36 05:51 Pb1571 1 Herbesthal Grünberg

05:46 05:49 Pt1590 2 Grünberg Herbesthal

06:58 07:15 Pb1570 1 Grünberg Herbesthal

07:10 07:13 Pb1551 2 Herbesthal Grünberg

07:50 07:55 Pb1554 1 Grünberg Herbesthal Zug nachbereiten, Expressgutwagen abhängen und
stehen lassen (Zustellung durch Ortslok)

08:51 08:54 E3230 2 Grünberg Herbesthal

09:30 09:45 Ng8840 3 Grünberg Herbesthal Gruppe Crengeldanz abhängen, Ortslok Crengeldanz
übernimmt Verteilung

09:40 09:43 Et3241 2 Herbesthal Grünberg

10:22 10:25 Pto1566 2 Grünberg Herbesthal

11:26 11:29 E3243 2 Herbesthal Grünberg

12:26 12:41 Pb1553 1 Herbesthal Grünberg

12:36 12:39 Et3244 2 Grünberg Herbesthal

13:26 13:29 Pto1581 1 Herbesthal Grünberg

14:04 15:19 Ng8843 3 Herbesthal Grünberg Wagenausgang Crengeldanz von Gleis 4 mit Zuglok
selbst einstellen

14:16 14:19 E3246 2 Grünberg Herbesthal

14:56 14:59 Pt1593 2 Herbesthal Grünberg

16:14 16:29 Pb1556 1 Grünberg Herbesthal

16:24 16:27 Eb3247 2 Herbesthal Grünberg

16:58 17:13 Pb1575 1 Herbesthal Grünberg Expressgutwagen am Güterschuppen holen und an
Zugspitze einstellen

18:00 18:03 Pb1558 2 Grünberg Herbesthal

18:43 18:46 Pb1559 2 Herbesthal Grünberg

19:33 19:48 E3248 1 Grünberg Herbesthal

19:43 19:46 E3231 2 Herbesthal Grünberg

20:15 20:30 Pto1569 1 Herbesthal Grünberg

20:25 20:28 P1576 2 Grünberg Herbesthal

21:37 21:40 Pto1582 2 Grünberg Herbesthal

Seite: 1


